[UERSIDADE ESTADUAL DO MARANHkO: - UEMA
1 -CG C. .6.32A2MY00I$.FONE&24S 6708/.FA1.(a98) 245 3882

Criada nos Tmosda Lei N°4 400 de 301284- wmcn1ada a (lerëncia deCaeneia e Tecnologia, E noSupeos e
Dito- Caixa Postal 09 - 58o LuíaíMaranMo

Resolução n..° 457/2003- CEPEJUEMA

Homologa as inscrições de
candidatos ao Concurso Público
para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA,
realizada pelo Departamento de
Administração do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas -

CCSÀ.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução n°. 109/94 — CONSUN/UEMA;
considerando o estabelecido no Edital n°.70/2002 PROGAE/UEMk
considerando o que foi deliberado em reunião nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizada pelo
Departamento de Administração do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

Art. 2° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito Art. l’
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MA), 23 de julho de 2003.

Anexo à Resolução 0 457/2003 — CEPE/UEMA

Homologação das inscrições de candidatos ao Concurso Público para Ingresso na

Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizada pelo Departamento de
Administração do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

NOME DISCIPLINA CLASSE
Moisés Serra de Araújo Administração Rec. Materiais e Patrimoniais Auxiliar
Nivaldo Marques Filho Administração Rec. Materiais e Patrimoniais Auxiliar
Katy Maria Nogueira Morais Administração Rec. Materiais e Patrimoniais Auxiliar
Antonio Urias Novais Júnior Administração Rec. Materiais e Patrimoniais Auxiliar
Irlane Regina Moraes Novaes Administração da Produção Auxiliar
Kledma Alves S. de Oliveira Administração da Produção Auxiliar
Wihiam Jobim Farias Administração da Produção Auxiliar
Licia Cláudia Lopes Rios Administração da Produção Auxiliar
José Carmelo M. de Oliveira Junior Administração da Produção Auxiliar
Gerisval Alves Pessoa Administração da Produção Auxiliar
Lúcia Oliveira Carvalho Administração de Recursos Humanos Auxiliar
José Rômulo T. da Silva Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Ana Beatriz Pereira Nunes Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Maria de Pádua A S. Serra Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Roberto Bastos da Silva Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Carmene Maria R. de Abreu Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Margareth Femandes e Femandes Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Roseanne Nina de A. Costa Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Flávio Roberto Evangelista de Andrade Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Ricardo André B. Carreira Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Júlio César Pinheiro Maciel Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Jerusa Rocha Araújo AdminiØçps uii Auxiliar
Antonio Ferreira Pmho Admnutção de Repursos Rumanos Auxiliar
Francilina de Jõsus A Pavão Administração de Recursos Humanos Auxiliar
Manusa Chaves A. da Silva Administração de Recursos Humanos Auxiliar